

DHAP**Malignt lymfom**

Preparat	Dos/ dostillfälle mg/m ²	Maxdos/ dostillfälle mg	Antal doser/ dygn	Dos interv. tim	Antal doser/ cykel	Administreringssätt	Dag
1. Betametason	30*		1		1	po/iv	1–4
2. Cytarabin	2000		2	12	2	iv inf 1 tim	2
3. Cisplatin	100		1		1	iv inf 24 tim	1
*totaldos							

Prep	1	2	3	4	22
1	1	1	1	1	
2			2	2	
3	3				
Dag	1	2	3	4	22

Ny cykel
↓

Cykellängd: 21 d

Beredning och administrering v g v

Speciella åtgärder

Cisplatin: F-kreatinin inför varje cykelstart. Om patologiskt utföres iohexol-clearance. Cisplatin gives med forcerad diures.

CAVE! aminoglykosid skall ej givas under eller en månad efter cisplatinbehandling.

Cytarabin: Oculoguttae Prednisolon 0,5% 1–2 droppar i varje öga 3 ggr dagligen under behandlingsdygnet samt dygnet efter.

Dosreduktionsrekommendationer		Preparat, % av fulldos		
ANC × 10 ⁹ /L	TPK × 10 ⁹ /L	1	2	3
<1.0	<50	Behandlingen uppskjutes		

Om cytopenin beror på lymfom infiltration i benmärgen gives behandling oberoende av blodvärden. Om GFR <50 ml/min/1.73 m² gives ej cisplatin.

Anmärkning

DHAP**Blandning och administrering**

Preparat	Blandas i ml	Administrering sätt	Administrering tid	Sköljdropp NaCl, ml	Spoldropp NaCl, ml	Kemiskt stabil	Kommentar
Cisplatin	1000 NaCl	iv inf	24 tim	250			72 tim, kallt
Cytarabin	500 NaCl	iv inf	1 tim				72 tim kallt

Prehydrering:

1 000 ml NaCl med 10 ml Addex Magnesium

Hydrering under behandlingen:

500 ml 15% Mannitol gives parallellt med cisplatin under 1 tim.

2 000 ml NaCl gives kontinuerligt under cisplatininfusionen.

20 ml Calcium Sandoz (9 mg Ca/ml) sättes till ett av hydreringsdroppen.

Posthydrering:

2 000 ml NaCl gives dygnet efter cisplatin.